
 

EKT CZ k.s. USt-ID-Nr: CZ699005667 Česká Spořitelna, SWIFT: GIBACZPXXXX 
Viska 42, CZ-78321 Litovel Register: A 21875, Landgericht Ostrava Ostrava IBAN: CZ98 0800 0000 0000 0718 2572 

 pers. haftend: EKT CZ Geschäftsführungsges. s.r.o.  
 

   
Register: C 76443, Landgericht Ostrava Steuernummer: 05500532 Sparkasse Lemgo, SWIFT:  WELADED1LEM 
Geschäftsführer: Volker Scheffels, Andreas Kasper Tel.: +420.583361028 DE67 4825 0110 0008 0339 61 

 
Dok.ID: D552 – P000027907 – 3; Stand: 19.08.2022; Datum des Ausdrucks: 03.11.2023 

 

Zadávací podmínky  
 
Identifikační údaje zadavatele 
 
EKT CZ k.s.  
Víska 42 
783 21 Litovel 
IČ: 05500532 
DIČ: CZ699005667 
 
Název zakázky 
 
Nákup prostředků pro automatizaci výrobních procesů 
 
Druh zakázky 
 
Dodávka 
 
Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
12.09.2022 
EKT CZ k.s., Víska 42, 783 21 Litovel 
 
Informace o rozdělení zakázky na části 
 
Zadavatel neumožňuje rozdělení zakázky na části.  
 
Přesný popis předmětu zakázky 
 
Robot ke vstřikolisu WINTEC t-win 4500-3300 
Rozměry os: X min 700 mm, Y min 1500 mm, Z min 3320 mm 
Otočná osa: 2 ks 
Maximální zatížení min. 12 kg 
Min. 2 okruhy vakua, min. 4 okruhy stlačeného vzduchu 
Min. 8 I/0 vstupů a min 8 výstupů 
Spojení se strojem pomocí rozhraní Euromap 
Napájení 400V 
Ovládací panel  
Montáž, uvedení do provozu 
 
Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je cena. 
 
Způsob jednání s účastníky  
 
Zadavatel nebude s účastníky jednat o podaných nabídkách.  
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídku je třeba vyhotovit v německém jazyce.  
 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč je povinen nabídku zpracovat tak, aby v ní byly zapracovány veškeré práce a činnosti, včetně 
ocenění i souvisejících úkonů a dalších různých provizorií nutných k provedení zakázky.  



 

EKT CZ k.s. USt-ID-Nr: CZ699005667 Česká Spořitelna, SWIFT: GIBACZPXXXX 
Viska 42, CZ-78321 Litovel Register: A 21875, Landgericht Ostrava Ostrava IBAN: CZ98 0800 0000 0000 0718 2572 

 pers. haftend: EKT CZ Geschäftsführungsges. s.r.o.  
 

   
Register: C 76443, Landgericht Ostrava Steuernummer: 05500532 Sparkasse Lemgo, SWIFT:  WELADED1LEM 
Geschäftsführer: Volker Scheffels, Andreas Kasper Tel.: +420.583361028 DE67 4825 0110 0008 0339 61 

 
Dok.ID: D552 – P000027907 – 3; Stand: 19.08.2022; Datum des Ausdrucks: 03.11.2023 

 

 
Doba a místo plnění zakázky 
 
Třetí kvartál 2023, Litovel. 
 
Požadavky na varianty nabídek 
 
Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 
 
Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek  
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené 
žádosti. Zadavatel v případě otevřené výzvy uveřejní stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva a  
v případě uzavřené výzvy prokazatelným způsobem odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je 
žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá 
vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik 
přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání 
vysvětlení 2 pracovní dny. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, včetně přesného 
znění požadavku podle odstavce výše, odešle zadavatel současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci 
uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek. 
 
Elektronický nástroj pro podání nabídek 
 
Nabídky se podávají v písemné podobě. 
 
Odkaz na konkrétní osobu zadavatele a e-mailová adresa 
 
Jméno: Jiří Buchta 
Email: jiri.buchta@ekt.tech  
 
Datum, čas a místo otevírání listinných nabídek 
 
Litovel, 14.09.2022 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


